



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LSB ApS

Taarbæk Strandvej 91 B, 2. tv., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 75 53 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Sussi Ulrikka Seltoft Bergh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

LSB ApS

Taarbæk Strandvej 91 B, 2. tv.

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 40 75 53 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sussi Ulrikka Seltoft Bergh

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand og modetydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -172 kr. mod 266.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.911 kr. mod 165.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-172	266.795
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.810	-3.748
Resultat før skat	-1.982	213.047
2 Skat af årets resultat	71	-47.146
Årets resultat	-1.911	165.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	165.901
Disponeret fra overført resultat	-1.911	0
Disponeret i alt	-1.911	165.901



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.005	121.365
	Udskudte skatteaktiver	71	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>95.076</u>	<u>121.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>319.844</u>	<u>382.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>414.920</u>	<u>503.923</u>
	Aktiver i alt	<u>414.920</u>	<u>503.923</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	337.320	339.231
Egenkapital i alt	377.320	379.231
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.338	13.800
Selskabsskat	0	29.146
Anden gæld	19.262	81.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.600	124.692
Gældsforpligtelser i alt	37.600	124.692
Passiver i alt	414.920	503.923



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	173.330	213.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.901	165.901
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	339.231	379.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.911	-1.911
	40.000	337.320	377.320



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	50.000
	0	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	47.146
Årets regulering af udskudt skat	-71	0
	-71	47.146
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.810	3.748
	1.810	3.748


